
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima - Persiceto 

Piazza Carducci, 6 – 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) 

e-mail: BOIC870001@istruzione.it - PEC: BOIC870001@pec.istruzione.it 

Sede Centrale: Tel. 051.821229 - Fax  051.826201 

Sito Web: www.ic1decimapersiceto.edu.it  

Sede S. Matteo della Decima: Tel. 051 6824738 - Fax 051 6826714 

CODICE MECC.: BOIC870001 -  CODICE FISCALE: 91234980372 
 

 

Responsabile del procedimento  
Assistente Amm.va Sessa Alfonsina- 
Centralino 051.821229 
 
 

 

 
 
ALL’ALBO  
AL SITO 

 
 
 
 OGGETTO: pubblicazione liste dei candidati per l’elezione dei componenti del Consiglio di  
                      Istituto triennio 2022/2025. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Viste le OO.MM. n. 215/9, n. 267/95, n. 293/96, n. 277/98 recanti le modalità di elezione e le 
procedure operative per le elezioni degli OO.CC. della scuola; 
 
Concluse le operazioni relative alla presentazione delle liste dei candidati da parte di ciascuna 
componente (Genitori, Docenti e personale A.T.A.); 

 
Visto il Verbale della Commissione Elettorale, relativo al controllo della regolarità delle liste 
presentate; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’Albo del sito web della scuola delle liste dei candidati componente Genitori, 
Docenti e personale A.T.A., di seguito allegate, per le elezioni del Consiglio di Istituto triennio 
2022/2025. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Prof. Massimiliano Angelo Campisi 
 

BOIC870001 - ADB74AF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017769 - 14/11/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI


		2022-11-14T14:23:24+0100
	MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI




